
 

Settore Ricostruzione Privata Centro e Frazioni- Servizio Ammissione Contributi 

Via Avezzano  - 67100 L’Aquila 
  Telefono: 0862 645437/439/289 - Fax: 0862 645485      

www.comune.laquila.it 

ALLEGATO 1 AVVISO TRENTESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 41685 DEL 27/04/2018 
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) 

 
LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; SP1= Scheda Parametrica Parte 1; 

SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori 
 

PROGR 
PROT 

NUMERICO 
DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

1 34474 06/04/2018 AQ-BCE-60511 Perilli Maria Pia SP1 SANTA RUFINA Art.2 DCD 3-2010 14.000,25 14.000,25 

2 38416 17/04/2018 AQ-BCE-18656 Zigrossi Simone VP COLLEBRINCIONI Periferia 917.039,69 931.039,94 

3 38545 18/04/2018 AQ-BCE-20251 De Paulis Caterina VP PAGANICA Periferia 54.497,58 985.537,52 

4 41384 26/04/2018 AQ-BCE-60305 Di Marco Fabrizio SP1 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2011 36.033,75 1.021.571,27 

5 41391 26/04/2018 AQ-BCE-60452 Colimberti Martina SP1 CAMARDA Art.2 DCD 3-2010 12.806,93 1.034.378,20 

6 41396 26/04/2018 AQ-BCE-60976 Dicembrino Claudio SP1 ROIO POGGIO Art.2 DCD 3-2010 20.472,07 1.054.850,27 

7 41399 26/04/2018 AQ-BCE-61142 Vasarelli Francesco SP1 SAN GREGORIO Art.2 DCD 3-2010 5.497,39 1.060.347,66 

8 41409 26/04/2018 AQ-BCE-60348 Aquilio Carla R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 97.666,56 1.158.014,22 

9 41414 26/04/2018 AQ-BCE-21008 Pollice Rosina Eugenia VP CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2011 36.158,27 1.194.172,49 

10 41419 26/04/2018 AQ-BCE-19054 Lepidi Rossana R-VP CAPOLUOGO Territorio Aperto 57.717,93 1.251.890,42 

11 41584 27/04/2018 AQ-BCE-60554 Porto Antonio Pio SP1 COLLE DI ROIO Art.2 DCD 3-2010 8.077,04 1.259.967,46 

12 41589 27/04/2018 AQ-BCE-52800 Giuliani Paolo SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 1.348.009,43 2.607.976,89 

13 41594 27/04/2018 AQ-BCE-60114 Ferella Mario SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 709.088,55 3.317.065,44 

14 41597 27/04/2018 AQ-BCE-60214 Totani Domenico SP2 ROIO PIANO Art.2 DCD 3-2010 1.570.056,69 4.887.122,13 

15 41645 27/04/2018 AQ-BCE-51770 Verde Carmen Caterina SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 206.763,84 5.093.885,97 

 

 

 


